
138 557

95 017

26 529

1 687

14 281

2 867

1 307

4 923

2 388

1 167

1 089

927

3 045

4 316

1 747

470

1 144

414

2 288

3 739

13 181

1 724

4 550

1 234

29 803

13 564

173

161

12

138 539

95 007

26 529

1 687

14 281

2 867

1 307

4 923

2 388

1 167

1 089

927

3 045

4 307

1 746

470

1 144

414

2 288

3 739

13 181

1 724

4 550

1 234

29 803

13 556

173

161

12

 99.99

 99.99

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 99.79

 99.94

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 99.94

 100.00

 100.00

 100.00

18

10

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

8

－

－

－

 0.01

 0.01

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 0.21

 0.06

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 0.06

－

－

－

 總　　　計 Total

臺灣省  Taiwan Prov.

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

    雲林縣Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

 　其他 Other

臺北市  Ｔaipei City

高雄市 Kaohsiung City

福建省  Fuchien Prov.

  金門縣Chinmen County

  連江縣Lienchiang County

中華民國九十七年

 中央主管機關指定之昇降設備檢查機構。

 表 6-3. 建築物昇降設備安全檢查

 單位:台

Locality

 地　區　別

Total

 合　計
合  格 Pass 不合格 Failur

(%)

合格率

(%)

不合格率

 資料來源:



32 400

21 754

6 140

316

3 069

619

247

1 137

544

271

242

233

702

989

398

86

260

136

635

808

3 138

375

1 114

295

7 184

3 425

37

33

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

35 528

24 891

7 038

435

3 963

743

302

1 230

687

340

281

258

709

1 004

508

140

250

83

568

925

3 339

520

1 197

371

7 172

3 410

55

53

2

7

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6

－

－

－

34 090

23 328

6 212

450

3 768

797

325

1 149

541

193

246

186

810

1 191

449

124

318

73

450

972

3 408

393

1 044

229

7 418

3 301

43

39

4

11

9

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

36 521

25 034

7 139

486

3 481

708

433

1 407

616

363

320

250

824

1 123

391

120

316

122

635

1 034

3 296

436

1 195

339

8 029

3 420

38

36

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2008

 Table 6-3. Inspection for Elevator in Building

 unit:Set

 1th Qua.

 第　　一　　季

 2th Qua.

 第　　二　　季

 3th Qua.

 第　　三　　季

 4th Qua.

 第　　四　　季

Pass
合  格

Failur
不合格

Pass
合  格

Failur
不合格

Pass
合  格

Failur
不合格

Pass
合  格

Failur
不合格


